
ESPINO MACO EMILY ANAIS ESPINO MACO EMILY ANAIS 18   7   202418   7   2024

1 PROFILAXIS ANUAL 1 PROFILAXIS ANUAL0.00 0.00 0.00 0.00

1 BARNIZ F CLINPRO 1 BARNIZ F CLINPRO128.40 128.40 128.40 128.40

1 SEDACIÓN CONSCIENTE 1 SEDACIÓN CONSCIENTE235.40 235.40 235.40 235.40

1 IONÓM. SIMPLE  Pza 85 1 IONÓM. SIMPLE  Pza 85166.91 166.91 166.91 166.91

530.70530.70Subtotal Tratamientos NO Cubiertos  -   S/. Subtotal Tratamientos NO Cubiertos  -   S/.

1 PULPOTOMIA  Pza 85 1 PULPOTOMIA  Pza 8535.41 35.41 35.41 35.41

1 RESINA COMPUESTA  Pza 85 1 RESINA COMPUESTA  Pza 8541.26 41.26 41.26 41.26

76.6776.67Subtotal Tratamientos CUBIERTOS  -   S/. Subtotal Tratamientos CUBIERTOS  -   S/.

607.37 607.37Total General S/. Total General S/.

Doctor : JUAN ALFREDO MARTIN JIMENEZ 
SALAS
Pacifico S.A. Entidad Prestadora de Salud Plan S/. 35 - 15%

Doctor : JUAN ALFREDO 

Pacifico S.A. Entidad Prestadora de Salud Plan S/. 35 - 15%

() ()

User: SM_RECEPCION4 User: SM_RECEPCION4


